
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 63 63 2 2 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 63 0 2 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 63 13 15 1 1

96.01～97 0 0 0 0 0 63 0 15 5 6

95.01～96 2 2 7 7 122 185 65 80 7 13

94.01～95 0 2 0 7 0 185 0 80 9 22

93.01～94 10 12 5 12 0 185 130 210 12 34

92.01～93 0 12 0 12 0 185 0 210 7 41

91.01～92 15 27 5 17 167 352 277 487 13 54

90.01～91 0 27 0 17 0 352 0 487 20 74

89.01～90 42 69 7 24 0 352 401 888 31 105

88.01～89 0 69 0 24 0 352 0 888 35 140

87.01～88 80 149 15 39 232 584 509 1,397 44 184

86.01～87 0 149 0 39 0 584 0 1,397 51 235

85.01～86 141 290 24 63 0 584 596 1,993 69 304

84.01～85 0 290 0 63 0 584 0 1,993 62 366

83.01～84 230 520 37 100 236 820 721 2,714 75 441

82.01～83 0 520 0 100 0 820 0 2,714 87 528

81.01～82 313 833 54 154 0 820 723 3,437 80 608

80.01～81 0 833 0 154 0 820 0 3,437 97 705

79.01～80 414 1,247 42 196 289 1,109 703 4,140 87 792

78.01～79 0 1,247 0 196 0 1,109 0 4,140 103 895

77.01～78 495 1,742 77 273 0 1,109 647 4,787 148 1,043

76.01～77 0 1,742 0 273 0 1,109 0 4,787 126 1,169

75.01～76 568 2,310 79 352 333 1,442 619 5,406 144 1,313

74.01～75 0 2,310 0 352 0 1,442 0 5,406 176 1,489

73.01～74 636 2,946 89 441 0 1,442 517 5,923 204 1,693

72.01～73 0 2,946 0 441 0 1,442 0 5,923 159 1,852

71.01～72 639 3,585 118 559 364 1,806 488 6,411 157 2,009

70.01～71 1 3,586 0 559 0 1,806 0 6,411 212 2,221

69.01～70 707 4,293 138 697 0 1,806 470 6,881 201 2,422

68.01～69 2 4,295 0 697 0 1,806 0 6,881 175 2,597

67.01～68 687 4,982 173 870 351 2,157 409 7,290 160 2,757

66.01～67 1 4,983 0 870 0 2,157 1 7,291 211 2,968

65.01～66 695 5,678 209 1,079 0 2,157 422 7,713 179 3,147

64.01～65 1 5,679 0 1,079 0 2,157 0 7,713 173 3,320

63.01～64 667 6,346 198 1,277 354 2,511 398 8,111 183 3,503

62.01～63 0 6,346 0 1,277 2 2,513 0 8,111 180 3,683

61.01～62 608 6,954 235 1,512 0 2,513 361 8,472 200 3,883

60.01～61 0 6,954 0 1,512 0 2,513 0 8,472 176 4,059

59.01～60 566 7,520 253 1,765 408 2,921 318 8,790 224 4,283

58.01～59 0 7,520 0 1,765 2 2,923 0 8,790 205 4,488

57.01～58 495 8,015 316 2,081 0 2,923 355 9,145 196 4,684

56.01～57 1 8,016 0 2,081 0 2,923 0 9,145 217 4,901

55.01～56 470 8,486 343 2,424 422 3,345 310 9,455 199 5,100

專業科目(二)
07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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54.01～55 0 8,486 0 2,424 1 3,346 0 9,455 221 5,321

53.01～54 425 8,911 306 2,730 0 3,346 249 9,704 196 5,517

52.01～53 1 8,912 0 2,730 0 3,346 0 9,704 228 5,745

51.01～52 342 9,254 328 3,058 437 3,783 251 9,955 206 5,951

50.01～51 0 9,254 0 3,058 1 3,784 0 9,955 208 6,159

49.01～50 302 9,556 374 3,432 0 3,784 237 10,192 195 6,354

48.01～49 0 9,556 0 3,432 0 3,784 0 10,192 149 6,503

47.01～48 296 9,852 378 3,810 535 4,319 209 10,401 184 6,687

46.01～47 1 9,853 1 3,811 0 4,319 1 10,402 159 6,846

45.01～46 259 10,112 356 4,167 0 4,319 176 10,578 156 7,002

44.01～45 0 10,112 0 4,167 0 4,319 0 10,578 169 7,171

43.01～44 228 10,340 371 4,538 582 4,901 147 10,725 187 7,358

42.01～43 1 10,341 0 4,538 0 4,901 1 10,726 148 7,506

41.01～42 206 10,547 429 4,967 0 4,901 136 10,862 162 7,668

40.01～41 1 10,548 0 4,967 0 4,901 0 10,862 161 7,829

39.01～40 165 10,713 424 5,391 734 5,635 100 10,962 153 7,982

38.01～39 0 10,713 0 5,391 0 5,635 1 10,963 142 8,124

37.01～38 138 10,851 432 5,823 0 5,635 96 11,059 143 8,267

36.01～37 0 10,851 0 5,823 0 5,635 0 11,059 127 8,394

35.01～36 128 10,979 522 6,345 813 6,448 78 11,137 196 8,590

34.01～35 0 10,979 1 6,346 0 6,448 0 11,137 112 8,702

33.01～34 96 11,075 506 6,852 0 6,448 66 11,203 104 8,806

32.01～33 3 11,078 0 6,852 0 6,448 0 11,203 153 8,959

31.01～32 102 11,180 578 7,430 947 7,395 52 11,255 96 9,055

30.01～31 0 11,180 0 7,430 0 7,395 0 11,255 96 9,151

29.01～30 77 11,257 593 8,023 0 7,395 28 11,283 117 9,268

28.01～29 1 11,258 0 8,023 0 7,395 0 11,283 90 9,358

27.01～28 46 11,304 644 8,667 1,120 8,515 29 11,312 64 9,422

26.01～27 0 11,304 0 8,667 2 8,517 0 11,312 127 9,549

25.01～26 42 11,346 747 9,414 0 8,517 25 11,337 85 9,634

24.01～25 1 11,347 1 9,415 0 8,517 0 11,337 68 9,702

23.01～24 36 11,383 713 10,128 1,276 9,793 23 11,360 104 9,806

22.01～23 0 11,383 0 10,128 1 9,794 0 11,360 77 9,883

21.01～22 24 11,407 481 10,609 1 9,795 11 11,371 57 9,940

20.01～21 1 11,408 2 10,611 0 9,795 0 11,371 126 10,066

19.01～20 26 11,434 314 10,925 775 10,570 7 11,378 70 10,136

18.01～19 0 11,434 0 10,925 1 10,571 0 11,378 59 10,195

17.01～18 11 11,445 208 11,133 0 10,571 2 11,380 137 10,332

16.01～17 0 11,445 1 11,134 0 10,571 0 11,380 41 10,373

15.01～16 11 11,456 126 11,260 449 11,020 1 11,381 40 10,413

14.01～15 0 11,456 1 11,261 1 11,021 0 11,381 106 10,519

13.01～14 10 11,466 79 11,340 0 11,021 1 11,382 31 10,550

12.01～13 0 11,466 0 11,340 0 11,021 0 11,382 29 10,579

11.01～12 1 11,467 26 11,366 231 11,252 0 11,382 75 10,654

10.01～11 0 11,467 0 11,366 1 11,253 0 11,382 32 10,686

9.01～10 2 11,469 15 11,381 0 11,253 0 11,382 36 10,722
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8.01～9 0 11,469 0 11,381 0 11,253 0 11,382 96 10,818

7.01～8 1 11,470 6 11,387 72 11,325 0 11,382 18 10,836

6.01～7 0 11,470 0 11,387 0 11,325 0 11,382 24 10,860

5.01～6 0 11,470 0 11,387 0 11,325 0 11,382 65 10,925

4.01～5 0 11,470 0 11,387 0 11,325 0 11,382 17 10,942

3.01～4 0 11,470 0 11,387 13 11,338 0 11,382 13 10,955

2.01～3 0 11,470 0 11,387 0 11,338 0 11,382 244 11,199

1.01～2 0 11,470 0 11,387 0 11,338 0 11,382 1 11,200

0.01～1 0 11,470 0 11,387 0 11,338 0 11,382 3 11,203

0 789 12,259 872 12,259 921 12,259 877 12,259 1,056 12,259

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 8,604 74 8,541 52 8,508 60 8,538 82 8,541 67

後標 2,868 54 2,847 28 2,836 28 2,846 60 2,847 36

11,38711,471 11,388 11,344 11,383

50.0834

14.0726 16.2977 21.9122 15.2828 21.9352

62.8887 40.7943 43.582 70.677

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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